EDITAL Nº 11/FUNOESC/2023

CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral/2023

O Professor Genesio Téo, Presidente da Assembleia Geral da Fundação Universidade

do Oeste de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, CONVOCA os

senhores membros da Assembleia para reunião ordinária, a realizar-se de forma

híbrida, sendo presencial na Sala 04, 2° Andar do Centro Administrativo, da Unoesc

Joaçaba/SC, localizada na Rua Getúlio Vargas, n°2125, Bairro Flor da Serra,

Joaçaba/SC e virtualmente pela ferramenta de webconferência Zoom, no dia 18 de

dezembro de 2023, às 18h00min, tendo como pauta:

1. Aprovação do Orçamento Funoesc 2024.

Relator: Jarlei Sartori

2. Alienação do Imóvel de Videira de matrícula 16.061.

Apresentador: Ricardo Antonio De Marco

Link da reunião:
https://zoom.us/j/99734180225?pwd=WFJFNmV4QVVXV2ltdHEyaEVweXJ3dz09

Joaçaba-SC, em 11 de dezembro de 2023.

Prof. Genesio Téo

Presidente da Assembleia Geral

https://www.google.com/url?q=https://zoom.us/j/99734180225?pwd%3DWFJFNmV4QVVXV2ltdHEyaEVweXJ3dz09&sa=D&source=calendar&ust=1702749366458459&usg=AOvVaw1VHQM8l3p9jXFI7z_2b9im